Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско -Городецкого  муниципального  района
 Вологодской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 16.09.2016  года                                                                                              № 206
О внесении изменений в постановление

администрации от 18.07.2016 № 167

« Об исполнении бюджета муниципального

 образования Городецкое за 1 полугодие 2016 года»

       На основании заключения контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого района, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 № 65н, администрация муниципального образования Городецкое постановляет:

   I.  Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Городецкое от 18.07.2016 № 167 « Об исполнении бюджета муниципального образования Городецкое за 1 полугодие 2016 года» :

1. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:

« Направить настоящее постановление в Совет муниципального образования Городецкое и контрольно-ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую внешний муниципальный финансовый контроль».

2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции

( приложение).
II. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования Городецкое                           С.А. Ордин

	Приложение

	                                                              к постановлению от 16.09.2016 г. № 206

	                                                              Отчет

	                        об исполнении  бюджета  муниципального образования

	                                           Городецкое  за 1 полугодие 2016г.

	   (в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 799 900,00
	1 655 106,22

	Налог на доходы физических лиц
	1 572 900,00
	724 650,76

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	6 156 000,00
	873 887,19

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	2 299 000,00
	19 708,69

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 658 000,00
	711 174,66

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 199 000,00
	143 003,84

	ЕДИНЫЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ  НАЛОГ
	0,00
	806,35

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	71 000,00
	38 141,64

	ДОХОДЫ  ОТ  ОКАЗАНИЯ  ПЛАТНЫХ  УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,00
	17 620,28

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	19 077 200,00
	9 460 600,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	11 020 400,00
	5 510 236,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 645 100,00
	2 322 600,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	6 375 300,00
	3 187 636,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	79 000,00
	8 265,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	457 200,00
	231 800,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	456 800,00
	231 800,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	400,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	7 520 600,00
	3 710 299,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	26 877 100,00
	11 115 706,22

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	8 804 638,78
	4 465 053,74

	Национальная  оборона
	456 800,00
	231 800,00

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	323 200,00
	130 198,45

	Национальная экономика
	509 861,22
	151 317,35

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	7 124 526,00
	2 645 985,94

	Образование
	21 000,00
	9 767,90

	Культура,  кинематография
	8 774 174,00
	2 796 079,83

	Социальная  политика
	50 000,00
	0,00

	Физическая культура и спорт
	812 900,00
	99 899,40

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	26 877 100,00
	10 530 102,61

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	0,00
	585 603,61